
 

 

 

Kraków, dn. 20.06.2022r. 
 

wg rozdzielnika 
 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-11/22 
Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa medycznego sprzętu jednorazowego użytku (pakiet 
1,2,6,8,10), materiałów opatrunkowych jednorazowego użytku (pakiet 3,4,5) oraz rękawic 
diagnostycznych i sterylnych (pakiet 7 i 9)” 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE PAKIETU NR 
1,2,3,4,6,7,8,9,10 

  
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm., zwanej dalej „Pzp”)  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. 
Ludwika w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do realizacji zamówienia: 
- w zakresie Pakietu nr 1 - Citonet-Kraków Sp. z o.o. (lider) Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. (członek) ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków (lider), ul. Żółkiewskiego 20/26, 
87-100 Toruń (członek); 
- w zakresie Pakietu nr 2 - ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. , Ul. Pod Borem 18, 41 – 808 
Zabrze; 
- w zakresie Pakietu nr 3 - PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. , ul. Żeromskiego 17, 95-200 
Pabianice; 
- w zakresie Pakietu nr 4 – ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. , Ul. Pod Borem 18, 41 – 808 
Zabrze; 
- w zakresie Pakietu nr 6 - ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. , Ul. Pod Borem 18, 41 – 808 
Zabrze; 
- w zakresie Pakietu nr 7 - ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. , Ul. Pod Borem 18, 41 – 808 
Zabrze; 
- w zakresie Pakietu nr 8 - ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. , Ul. Pod Borem 18, 41 – 808 
Zabrze; 
- w zakresie Pakietu nr 9 - PHU ANMAR SP. ZO.O SP. K 43-100 TYCHY UL. STREFOWA 22; 
- w zakresie Pakietu nr 10 - ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. , Ul. Pod Borem 18, 41 – 808 
Zabrze; 
 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom poniżej. 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
 Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w postępowaniu  
 Strona internetowa prowadzonego postępowania  
 a/a 



 

 

 

Cena (60%)
Termin dostawy 

(40%)
Cena (60%)

Termin dostawy 

(40%)
Cena (60%)

Termin dostawy 

(40%)
Cena (60%)

Termin dostawy 

(40%)
Cena (60%)

Termin dostawy 

(40%)

1
MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen Group, ul. Majowa 

2 71-374 Szczecin 

2

Mercator Medical Spółka Akcyjnaul. Heleny 

Modrzejewskiej 30

31-327 Kraków

3
SINMED Sp. z o. o., Ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice

4

ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. , Ul. Pod 

Borem 18, 41 – 808 Zabrze 60 153,74 60,00 40,00 100,00 57 149,00 56,30 40,00 96,30 6 624,00 60,00 40,00 100,00 34 419,00 60,00 40,00 100,00

5

Citonet-Kraków Sp. z o.o. (lider)

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

(członek) ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków (lider)

543 829,90 60,00 40,00 100,00 68 822,00 46,75 40,00 86,75

6
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. , ul. Żeromskiego 

17, 95-200 Pabianice
53 626,00 60,00 40,00 100,00 7 712,00   51,54 40,00 91,54

7
PHU ANMAR SP. ZO.O SP. K 43-100 TYCHY UL. 

STREFOWA 22 
67 279,90          53,64 40,00 93,64

8
eMtiM Marek Mazurkiewicz, ul. Andrzeja Struga 85/5, 

41-800 Zabrze

9
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. 

Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź

Pakiet nr 6

 Cena (PLN)

Liczba punktów w kryterium
Łączna liczba 

punktów

Liczba punktów w kryterium

 Cena (PLN)

Liczba punktów w kryterium Liczba punktów w kryterium

Pakiet nr 2 Pakiet nr 4

Łączna liczba 

punktów

Łączna liczba 

punktów
 Cena (PLN)

Łączna liczba 

punktów

Pakiet nr 3Pakiet nr 1

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena (PLN)Nr oferty  Cena (PLN)

Liczba punktów w kryterium
Łączna liczba 

punktów

 

Cena (60%)
Termin dostawy 

(40%)
Cena (60%)

Termin dostawy 

(40%)
Cena (60%)

Termin dostawy 

(40%)
Cena (60%)

Termin dostawy 

(40%)

1
MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen Group, ul. Majowa 

2 71-374 Szczecin 
9 320,40   28,15 40,00 68,15

2

Mercator Medical Spółka Akcyjnaul. Heleny 

Modrzejewskiej 30

31-327 Kraków

190 467,00 59,02 40,00 99,02

3
SINMED Sp. z o. o., Ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice
5 040,10   52,05 40,00 92,05

4

ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. , Ul. Pod 

Borem 18, 41 – 808 Zabrze 187 342,00 60,00 40,00 100,00 3 118,50 60,00 40,00 100,00 77 112,00 54,71 40,00 94,71 4 372,20 60,00 40,00 100,00

5

Citonet-Kraków Sp. z o.o. (lider)

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

(członek) ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków (lider)

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń (członek)

6
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. , ul. Żeromskiego 

17, 95-200 Pabianice

7
PHU ANMAR SP. ZO.O SP. K 43-100 TYCHY UL. 

STREFOWA 22 
70 308,00        60,00 40,00 100,00

8
eMtiM Marek Mazurkiewicz, ul. Andrzeja Struga 85/5, 

41-800 Zabrze
9 741,60   26,93 25,00 51,93

9
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. 

Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź
195 178,00       57,59 40,00 97,59

Łączna liczba 

punktów
 Cena (PLN)

Liczba punktów w kryterium
Łączna liczba 

punktów
 Cena (PLN)

Liczba punktów w kryterium
Łączna liczba 

punktów
 Cena (PLN)

Liczba punktów w kryterium

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena (PLN)

Liczba punktów w kryterium
Łączna liczba 

punktów

Pakiet nr 7 Pakiet nr 8 Pakiet nr 9 Pakiet nr 10

 


		2022-06-20T10:59:17+0200




